
UCHWAŁA NR XV/142/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815 ), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815), po uzyskaniu pozytywnej  opinii Zarządu 
Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

Id: 56E4C61C-1D2C-4C37-9A0A-8A22AE34E0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/142/20 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, 
obręb 

Powierzchnia 
w ( m² ) 

Długość 
km 

1. Książki - od przejazdu kolejowego 
w km 187,078 linii Poznań Wschód 
– Skandawa do  dz. nr 774/2 i 775/2 
w Książkach 

774/1  i  775/1- Książki 378 0,066 km 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

Id: 56E4C61C-1D2C-4C37-9A0A-8A22AE34E0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/142/20 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Id: 56E4C61C-1D2C-4C37-9A0A-8A22AE34E0F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/142/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 11 marca 2020 r.

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po zaciągnięciu opinii Zarządu
Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych.

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy:

a) drogi oznaczonej geodezyjnie numerami 774/1 i 775/1 obręb ewid. Książki, o długości 66 mb.
o nawierzchni żużlowej, stanowiącej dojazd do działki zabudowanej obiektami budowlanymi.

Propozycja Gminy Książki w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii drogi gminnej została
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie w dniu 13 lutego 2020 r. - Uchwała Nr
54/93/2020.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeru przez Zarząd
Województwa kujawsko – pomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 56E4C61C-1D2C-4C37-9A0A-8A22AE34E0F9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2057695488 
 Imię: Marek Robert 
 Nazwisko: Macikowski 
 Instytucja: Rada Gminy w Książkach 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 56E4C61C-1D2C-4C37-9A0A-8A22AE34E0F9. Podpisany Strona 2


		2020-03-10T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




